TEXHOPOPM

AKLUWMOHEPHOE OBLWECTBO

PEECTP CbiPbA U MATEPUANOB

MaTtepuan

OcHOBHBIEe NapaMeTphl
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CnvpT M20NPONWUNOBbIIA

I'Iponunenrnukonb

nHA

Kanwi yrnekucabiin (notatu)
TEXHUYECKUIA KanbLMHUPOBaHHbIA

Kucnota oprodochpopHan 85%
Otaywika

Bouka

KaHuctpa

KoHteiiHep 1 m*

Fo¢ppokapToH

3TUKETKa caMOoKIeAancsa

MoaaoH

Yronok nakoBO4HbIiA
MneHka cTpeiy

MneHka TepmoycafoqHan

Ckot4

KOCMETWHECKWIA
abconroTuposanHeli TOCT 9805
M30MponaHo

PE3OT 49

1 copr

CTafbHaA 3akaTHaA C HECHEMHbBIM AHOM

MaHA

KOpW4HeBLIA / Benbld T23 C, T24 C

nnexka PE100 TOP WHITE /CLEAR

cranaapt CP3

KapToH

NOANITUAEHOESA

KNeiKan NeHTa ynakoBoYHaA Npo3paqHan

COAEp#aHWe OCHOBHOMO BELWECTEA He MeHee 99,5%, Bnarv He
Bonee 0,2%, uBeTHoCTb He bonee 10, nnoTHOCTL Npw Temn 20 °C -
1,035-1,039, nnaekc pedpakun 1,426-1,435

MELWOK 25 Kr, Ha NanneTax

MELLOK 25 KI, Ha Nannetax, cknag r. HumkHekamck

KaHWCTpa 35 K, ckna r. HuxkHekamok

ANA YKPBITWA 3anaxa M30NpoNUAoBOro Cnupta

216

09nm1m3,78nm5010n 200

roppoKapTOH IUCT pa3Mepbl:
1100x1100

655x1115

700x1150

760x1025

KOpOb pa3mepbi:

372x220x310

383x205x220

385x215x235

385x240x290

NOTOK ro$ppoKapTOH pa3Mephbi:
1120%720x100

1170x720x100

A0 9 UBETOB, TUCHEHWE QOALIORA
pasmMepbi:
219147naHopamMtan

215%363 naHopmaHan

175x170

182x148

162,5x152

70x110

121%83,5

800x1200, 1140x1140

TOx70x5

2BTOMaTHYeckan yNakoeka, 25 Mkn, 500 mm

110 mim, nonotHo 500 mm

2BTOMaTHYeCKan YNakoska, 47 Mkm, 48 mm, 66 m /990 M



